Podział schedy pomiędzy rodzonymi braćmi Janem
Józefem i Walentym Binderami, niegdy synami Józefa Bindera i Barbary
z Milewskich małżonków. Archiwum Państwowe w Warszawie, Oddział
w Grodzisku Mazowieckim, Kancelaria Grotowskiego Bonifacego nota-
riusza w Rawie Mazowieckiej, sygn. 14, akt 3536.
[adnotacje: Dnia 7/19 marca 1838 r. pierwszy Wyciąg Głowny na papierze
stemplowym ceny Złotych Dwadziescia cztery Walentemu Bindrowi wydany
- P Grotowski Rej[ent]

[opłata stemplowa w wysokości 10 gr]
Podział Nro 3536.

IX. 15 lipca 1834. Grzegorz Krysiński sprzedaje rolę w polu Laszczanym
Mariannie z Michalskich i Józefowi Binderom. Archiwum Państwowe
w Warszawie, Oddział w Grodzisku Mazowieckim, Kancelaria Grotowskiego
Bonifacego notariusza w Rawie Mazowieckiej, sygn. 20, akt 181.
[adnotacja: d. 3/15 Lutego 1845. pierwszy wyciąg Głowny na papierze
Stemplo[wym] Ceny Kop. 45. Jozefowi Bindrowi wydany - P Grotowski Rej]
Kontrakt Nro 181.

[opłata stemplowa w wysokości 10 gr]

Działo się w Miescie Skierniewicach zwanym w obwodzie Rawskim
w Wojewodztwie Mazowieckim sytuowanym dnia pietnastego Miesiąca
Lipca roku tysiąc osmsetnego trzydziestego Czwartego w Domu JPaństwa
Krysińskich pod Numerem dwiescie dwadziescia trzy.

X. 19 lutego 1838. Intercyza przedślubna między Piotrem Aufszlagiem
a Józefem i Marianną Binderami, rodzicami Rozalii Binderówny.
Kancelaria Grotowskiego Piotra notariusza w Rawie Mazowieckiej,
sygn. 5, akt 44.
[adnotacja: d[nia] 7/19 Lutego 1838. pierwszy wyciąg Głowny na papierze
Stempl[owym] Ceny Zp 7. Piotrowi Aufszlag wydany - P Grotowski Rej[ent]
Intercyza Ner 44.
Rep z r. 1838.

[opłata stemplowa w wysokości 10 groszy]
Działo się w miescie Skierniewice zwanem w Powiecie i Obwodzie Rawskim
w Guberni Mazowieckiey w domu JPaństwa

przed podpisanym Rejentem zdziałanym, w całey formie prawa uskutecznio-
nym został - i dla tego przezemnie Rejenta podpisanym zostaje-

w Rawie dnia 19/31 Maia1837. roku
Piotr Grotowski Rejent

suplement do aktu
[adnotacja: dnia 19/31 Maja 1837. Pierwszy wypis głowny na papierze
Stemplowym Ceny groszy pietnascie wraz z Kopiią Inwentarza dołączone-
go rownież na Stęplu Ceny groszy pietnascie Walentemu Bindrowi wydany -
P Grotowski Rej[ent]
Do Inwentarza Dodatek Ner Rep 111/1837.